1

证券代码：603609          证券简称：禾丰股份        公告编号：2022-076

债券代码：113647          债券简称：禾丰转债

禾丰食品股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持可转换

公司债券的公告

经中国证券监督管理委员会证监许可[2022]662 号文核准，禾丰食品股份有

限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 22日公开发行了 1,500 万张可转换

公司债券，每张面值 100 元，发行总额 15 亿元，期限 6 年。经上海证券交易所

自律监管决定书[2022]130 号文同意，公司本次发行的 15 亿元可转换公司债券

于 2022 年 5月 18日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“禾丰转债”，债

券代码“113647”。

公司控股股东金卫东先生及其一致行动人丁云峰先生、邵彩梅女士、王凤久

先生、王仲涛先生和常州禾力创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“常州

禾力”）共计优先配售认购“禾丰转债”7,058,730 张，即 70,587.30万元，占

发行总量的 47.06%。具体认购情况如下：

持有人名称 持有数量（张） 占发行总量比例
金卫东 2,488,500 16.59%
丁云峰 1,363,310 9.09%

常州禾力 804,710 5.36%
邵彩梅 828,240 5.52%
王凤久 798,130 5.32%
王仲涛 775,840 5.17%
合计 7,058,730 47.06%

2022 年 11月 15日，公司收到控股股东及其一致行动人的通知，2022年 11

月 10日至 2022年 11月 15日期间，金卫东先生、丁云峰先生、邵彩梅女士及常

州禾力通过上海证券交易所交易系统累计减持“禾丰转债”1,961,530 张，占发

行总量的 13.08%。具体减持情况如下：

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

持有人名

称

本次减持前 本次减持情况 本次减持后

持有数量

（张）

占发行总

量比例

数量

（张）

占发行总

量比例

持有数量

（张）

占发行总

量比例

金卫东 2,488,500 16.59% 968,880 6.46% 1,519,620 10.13%

丁云峰 1,363,310 9.09% 520,340 3.47% 842,970 5.62%

常州禾力 804,710 5.36% 308,790 2.06% 495,920 3.31%

邵彩梅 828,240 5.52% 163,520 1.09% 664,720 4.43%

王凤久 798,130 5.32% 0 0.00% 798,130 5.32%

王仲涛 775,840 5.17% 0 0.00% 775,840 5.17%

合计 7,058,730 47.06% 1,961,530 13.08% 5,097,200 33.98%

注：合计数与各加数直接相加之和可能在尾数上存在差异，系计算中四舍五入造成。

特此公告。

禾丰食品股份有限公司董事会

      二〇二二年十一月十六日